

Besrad ApS
Troldbjergvej 14, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 38 14 82 57

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2022

Lars Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Besrad ApS Troldbjergvej 14 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 38 14 82 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Lars Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Modervirksomhed	Manzion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i reparation og servicering af trawlsensorer til fiskeskibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830 t.kr. mod 2.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.829.514	2.067.845
1 Personaleomkostninger	-1.414.813	-1.785.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.600	-41.600
Driftsresultat	373.101	240.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.631	-33.867
Resultat før skat	354.470	207.023
Skat af årets resultat	-77.964	-45.670
Årets resultat	276.506	161.353
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	26.506	161.353
Disponeret i alt	276.506	161.353
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	250.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.867	55.467
Materielle anlægsaktiver i alt	13.867	55.467
Anlægsaktiver i alt	13.867	55.467
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	188.770	183.200
Varebeholdninger i alt	188.770	183.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.501	179.957
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.400	12.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.878
Udskudte skatteaktiver	6.900	1.000
Andre tilgodehavender	0	21.525
Tilgodehavender i alt	269.801	236.260
Likvide beholdninger	258.785	977.766
Omsætningsaktiver i alt	717.356	1.397.226
Aktiver i alt	731.223	1.452.693

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	323.706	297.200
Egenkapital i alt	<u>523.706</u>	<u>497.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.392	706.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.864	50.270
Anden gæld	94.261	195.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.517</u>	<u>955.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.517</u>	<u>955.493</u>
Passiver i alt	<u>731.223</u>	<u>1.452.693</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	135.847	335.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.353	161.353
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	297.200	497.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.506	26.506
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	-250.000
	200.000	323.706	523.706

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.308.221	1.456.004
Pensioner	96.084	318.196
Andre omkostninger til social sikring	10.508	11.155
	1.414.813	1.785.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.780	27.184
Andre finansielle omkostninger	6.851	6.683
	18.631	33.867

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manzion Holding ApS, CVR-nr. 38 14 77 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.